
Реден 

број

Име на 

ученикот

Име на 

родител 

/старател

Презиме на 

ученикот

Пол на 

ученик

от

Основно училиште од кое доаѓа 

ученикот

Статус на 

апликаци

ја

Бодови 

од успех

1 Анастасија Дејан Димитриевиќ Женски/Femërore

ОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО 

НАГОРИЧАНЕ Прифатено58.0818452382

Училишна уписна комисија

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 26/27 - Втор циклус

МАШИНСТВО/ТЕХНИЧАР ЗА КОМПЈУТЕРСКО УПРАВУВАЊЕ

Примени ученици заклучно со реден бр.1

Сите ученици кои ке бидат запишани во I година  2026/2027 година и ќе користат бесплатен 

превоз потребно е да поднесат изјава и барање во стручна служба во училиштето најдоцна 

до 26.06.2026  (петок)


